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HAMMAS HOHDE JATKAA KASVUAAN JA OSTAA HAMMASLÄÄKÄRIT VESALA OY:N 
HAMMASLÄÄKÄRILIIKETOIMINNAT 
 
Hohde konserniin kuuluva Hammas Hohde Oy on ostanut Hammaslääkärit Vesala Oy:n 
hammaslääkäriliiketoiminnan. Hammaslääkärit Vesalalla on toimipisteet Seinäjoella, Ilmajoella ja 
Lapualla. Lääkäritalon Hammas (Seinäjoki), Ilmajoen Hammas ja Paukun Hammas(Lapua) 
siirtyvät Hohteen alaisuuteen 1.10.2023 mennessä. 
 
Hohde konserni on toiminut aiemmin Seinäjoella Hohde hammaslääkäriaseman ja Loisto 
hammaslaboratorion turvin.  
Hohde konserniin nyt uutena liittyvät toimipisteet Seinäjoella, Ilmajoella ja Lapualla parantavat 
merkittävästi palveluiden saatavuutta ja erikoishammaslääkärikattavuutta alueella.  
Uudet yksiköt siirtyvät osaksi Hohdetta ja sen brändiä heti aloituspäivästä lähtien. 
 
”Lääkäritalon Hampaalla ja myöhemmin avatuilla Ilmajoen Hampaalla ja Paukun Hampaalla on 
vahvat perinteet alueella. Tunnen henkilökohtaisesti omistajapariskunnan ja mahtava aloittaa 
yhteistyötä heidän kanssaan. Tulemme panostamaan sujuvaan integraatioon osaksi Hohde 
konsernia. Asiakkaille yrityskauppa näkyy entistä laajempana palveluverkostona ja laajempina 
erikoishammashoidon palveluina. Tulemme panostamaan vastaanottoverkostomme 
kokonaisvaltaiseen kehittämiseen alueella sekä yhteistyöhön Loisto Hammaslaboratorion kanssa.”, 
kertoo Hohde-konsernin toimitusjohtaja Ville Pesonen. 
 
”Hohteen arvomaailma ja toimintamallit ovat hyvin pitkälti samankaltaisia kuin meillä on aina ollut. 
Henkilöstöstä huolehditaan ja tehdään laadukasta hoitoa. Hohteessa on paljon tuttuja kollegoita ja  
meille päätös liittyä nimenomaan Hohteeseen oli lopulta helppo. Saamme nyt leveämmät hartiat 
toiminnan taustalle ja voimme keskittyä tarjoamaan parasta mahdollista hoitoa potilaillemme”, 
jatkaa Hammaslääkärit Vesala Oy:n toimitusjohtaja Virpi Vesala. 
 
Hohde-konserni tuottaa jatkossa suun terveydenhuollon palveluita kahdellakymmenelläkahdella 
paikkakunnalla ja hammaslaboratoriopalveluita yhdellätoista paikkakunnalla. Konsernin 
kokonaisvaltainen palvelutarjooma kattaa yleishammashoidon, erikoishammashoidon ja 
hammaslaboratoriopalvelut itse tuotettuina.  
 
Nyt julkaistu järjestely tukee Hohde-konsernin strategian mukaista laajentumista valtakunnalliseksi 
toimijaksi, ja yhtiö tavoittelee voimakasta kasvua myös tulevina vuosina.  
 
Järjestelyjen osapuolet ovat sopineet, että järjestelyjen hintoja ei julkisteta. 
 
Lisätietoja:  
 
Ville Pesonen, Toimitusjohtaja, Hohde Group Oy, Puh. 050 435 2831, ville.pesonen@hammashohde.fi	
Virpi Vesala, Toimitusjohtaja, Hammaslääkärit Vesala Oy, Puh. 045 871 1780 
 
Hohde-konserni on suomalainen yritys, joka tarjoaa kattavan valikoiman suun terveydenhuollon palveluita 
konserniyhtiöidensä Hammas Hohde Oy:n ja Loisto Laboratoriot Oy:n kautta. 
 
Hammas Hohde Oy on yksityinen täyden palvelun hammaslääkäriyritys, jonka yli 500 suun terveydenhuollon 
ammattilaista tarjoavat laadukasta yleis- ja erikoishammashoitoa kahdellakymmenelläkahdella paikkakunnalla Suomessa. 
www.hammashohde.fi  

Loisto Laboratoriot Oy on kotimainen hammaslaboratorioketju, jonka tuote- ja palvelutarjooma kattaa kaikki 
hammastekniset osa-alueet. Loisto Laboratoriot tarjoaa hammasteknisiä palveluita yhdellätoista paikkakunnalla 
Suomessa, ja yhtiössä työskentelee noin 140 hammaslaboratorioalan ammattilaista.  
www.loistolaboratorio.fi  


